www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

512 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXV

ld:09FECSEA690C5187

ESTADO DO PIAUÍ
CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO. DA FRONTEIRA
RUA: SÃO PAULO, S/N - FONE: (086) 3345-1163

C.G.C. : 03.096.209/0001-99 - C Ê P 64.243-000
SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - ·PIAUÍ

PORTARIA Nº. 07/2023

A PRESIDENTE DA CÂMARA MúNICIPAL DE SÃO .JOÃO D A FRONTEIRA, estado do
Piaui, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal. ..

· RESOLVE: '' ·

. . , ~.e~.~~-,.' ... , r .. ~ i·•::;· -;·, ·: .·· ', :;;.
NOMEAR o Senhot; ~C,ELO _FERNANDE_s•y~, CPF;,0~2.830.7Í3-06 para o

cargo de Assessor de Comunicação desta Câmara Municipal de São João da Fronteira - Piauí.

Publ ique-se e cumpra-se.

Gabh:tete da Presidente da Câmara MúnÍcipai de Siio• João; & Fronteira, estado do Piauí,
02 de janeiro de 2023. ·.,''

São João da ·Fronteira Piauí, 02 de janeiro dti•2Ó23.

é2a OCl d 2J D ~ "O S) Ó:t) '7> á.Lfo Q 1 ~
. Sandra re1tas de Oliveira

Presidente da Câmara

SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PIÀU:Í

ld:07383AF9ADF85189

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃo:·DA FRONTEIRA
RUA: SÃO PAULO, S/N - FONE: (086) 3345-1163

C.G.C.: 03.096.209/0001-99 - CEP 64.243-000
SÃO JOÃO DA FRONTEIRJ\ ._ PIAUÍ

PORTARIA Nº. 08/2023

A PRESIDENTE D A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO .JOÃO ·DA FRONTEIRA. estado do
Piauí, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 37 da Consti,tuição Federal e Lei Orgânica
Municipal. . ..

RESOLVE: , .

NOMEAR a Senhora, . . !!'~CISCA EUZÂNGEU DOS ':s~os ~OUSA, CPF:
044.912.063-50 para o cargo de· Diretora Pessoal desta Câmara Municipal de· São João da Fronteira
-Piauí.

Publique-se e -cumpra-s~, .
l . • •

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de São Joãbl'da Fronteira, estado do Piauí,
02 de janeiro de 2023. ·

São João da Fronteira Piauí, 02 de janeiro de 2023.

ôevn d N)..~g,rj---n >-:, ~ ,O..L-~
Sand.raFreitas de Oliveira

Presidente da Câmara

SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PIAUÍ

•
ld:0047DF9FDA465842

ESTA í' O O PIAUI
Câma ra Municipal de São João o Piauí
Gabincle do Presidente

PORTARIA Nº 0'.)~/2023 · São João do Piauí (PI), 05 de Janeiro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal de São João do Piauf - PI, no uso de
suas atribuições !cgais,

RESC:..VE :

Art. ~ ~ - Revogar a portaria 002/2023 publicada no dia 03 de Janeiro
de 2023, do ~ •. 'DELINO RODRIGUES, do cargo em Comissão de Chefe de
Gabinete destn CJmara Municipal de São João do Piauf , Pois o mesmo teve
desistêncir1 rln r ::i rgo por motivos pessoais.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

r: --.• inete do Presidente da Câmara Municipal de São João do
Piauí, Estm!" ~; .. l 'iauí, em 05 de Janeiro de 2023.

•

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ld:01AB251837D05892
ESTADO O PIAUI
Cê m ~ra Municipal de S fio João o Piauí
Gabinete do Presidente

PORTARIA Nº 005/2023 São João do Piauí (PI), 02 de Janeiro de 2023

O Presidente da Câmara Municipa l de São João do Piauí - PI , no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Ar:. 1" - Nomear, em conformidade com a Legislação vigente, o Sr.
ANTONIO J::>SI.: GOMES DE ANDRADE, para exercer o cargo de Comissão
de Chefe de Gabinete desta Câmara Municipal de São João do Piau í, a partir
desta data.

Art. 2~ - Esta portaria entrará P.m vigor na data de sua publ icação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São João do
Piauí, Este" o dri Piauí, em 02 de Janeiro rle 2023.

Registre-se, F '.1 blique-se e Cumpra-se.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org